
 

 

 

 

Селекторот на женската сениорска репрезентација, г-дин Љубомир Савевски го 

објавува списокот на повикани ракометарки за подготовки за Медитерански Игри 

Оран, Алжир 2022 

 

 

1. МАРИЈА ЈОВАНОВСКА   ЖРК КУМАНОВО 

2. АНДРЕА СЕДЛОСКА    RK LOKOМOTIVA (CRO) 

3. САРА СТЕФАНОВСКА    ЖРК ВАРДАР 

4. ИВА ВЕЛКОВА     ЃОРЧЕ ПЕТРОВ-ЖРК 

5. САРА МИНОВСКА    ЖРК ВАРДАР 

6. ТЕОДОРА ДУКОСКА    ЖРК ЧАИР 

7. ЕМИЛИЈАНА РИЗОСКА   РК ФЕНИКС АМС 

8. АНГЕЛА ЈАНКУЛОВСКА   ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК  

9. ИВА МЛАДЕНОВСКА    ЖРК МЕТАЛУРГ 

10. ЈОВАНА КИПРИЈАНОВСКА   ЖРК КУМАНОВО 

11. ИВАНА АРСЕНИЕВСКА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

12. АЛЕКСАНДРА КОЛОВСКА   ЖРК МЕТАЛУРГ 

13.  АНА МАРИЈА ТАЛЕВА   РК ФЕНИКС АМС  

14. ИВАНА ЏАТЕВСКА    ЖРК ВАРДАР 

15. БОРЈАНА КОЦЕВА    ЖРК ВАРДАР 

16. БОЈАНА КОЦЕВА    ЖРК ВАРДАР 

17. МАТЕА ЧУРЛИНОВСКА   ЖРК ДЕСПИНА  

18. МАРИЈА ЈАНКУЛОВСКА   ЖРК ПЕЛИСТЕР 

 

 

 

Напомена: Собирот е закажан на ден 13.06.2022 со почеток во 12.30 часот во Хотел 

Карпош во Скопје. 

 

 

        Селектор  

        Љубомир Савевски 


